
Versija 1.0/2025.02.20 

VAIZDO STEBĖJIMO (CCTV)  

PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Šis privatumo pranešimas yra taikomas asmenims, besilankantiems mūsų patalpose ir/ar teritorijose (automobilių stovėjimo aikštelėse), kuriose vykdomas 

vaizdo stebėjimas (CCTV) ir tvarkomi asmens duomenys, užfiksuoti vaizdo stebėjimo įrenginių pagalba.  

Apie tai, kad mūsų patalpose ir/ar teritorijoje (automobilių stovėjimo aikštelėse) vykdomas vaizdo stebėjimas, asmenys yra informuojami specialiais 

informaciniais ženklais.  

Šiame privatumo pranešime yra pateikiama informacija apie tai, kokie asmens duomenys yra tvarkomi ir kokiu tikslu bei kokiu teisiniu pagrindu, kiek laiko 

asmens duomenys yra saugomi, kokios yra duomenų subjektų teisės bei kita privaloma pagal teisės aktus informacija.  

2. DUOMENŲ VALDYTOJO KONTAKTAI 

Duomenų valdytojas – UAB Atlas Living, juridinio asmens kodas: 306104119, adresas: Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188, Vilnius, tel. +37065979777, el. 

p.: news@atlasliving.lt (toliau – Bendrovė). 

Jei turite klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenimis, prašome kreiptis šiuo el.p: ada@aerocity.lt  

3. KOKIE ASMENS DUOMENYS TVARKOMI, KOKIU TIKSLU IR KOKIU TEISINIU PAGRINDU? 

 

Asmens duomenų tvarkymo 

tikslas 

(Kodėl tvarkome jūsų asmens 

duomenis?) 

Asmens duomenų kategorijos 

(Kokius asmens duomenis 

tvarkome?) 

Asmens duomenų tvarkymo 

teisinis pagrindas 

 

Saugojimo laikotarpis 

Bendrovės ir kitų asmenų turto, 

informacijos, esančių patalpose ir/ar 

teritorijoje, apsauga  

Atvaizdas ir kiti asmens duomenys, 

patenkantys į vaizdo kameros 

stebėjimo lauką (buvimo vieta, 

data, laikas) (be garso įrašo) 

Bendrovės teisėtas interesas – 
užtikrinti turto, informacijos ir 

asmenų saugumą, užkirsti kelią 

neteisėtai veiklai ir išsaugoti 

įrodymus incidentų tyrimui 

(BDAR 6 str. 1 d. f) p.) 

10 dienų nuo vaizdo 

užfiksavimo dienos 

Bendrovės darbuotojų ir kitų asmenų, 

esančių patalpose ir/ar teritorijoje 

sveikatos ir gyvybės apsauga  

Neteisėtos veiklos prevencija, incidentų 

nustatymas ir tyrimas 

mailto:ada@aerocity.lt


Versija 1.0/2025.02.20 

Asmens duomenų tvarkymo 

tikslas 

(Kodėl tvarkome jūsų asmens 

duomenis?) 

Asmens duomenų kategorijos 

(Kokius asmens duomenis 

tvarkome?) 

Asmens duomenų tvarkymo 

teisinis pagrindas 

 

Saugojimo laikotarpis 

Teisinių reikalavimų valdymas Bendrovės teisėtas interesas –

apginti, pareikšti ir vykdyti teisinius 

reikalavimus 

(BDAR 6 str. 1 d. f) p.) 

asmens duomenys bus 

saugomi iki tol, kol bus 
galutinai išspręstas ginčas ar 

užbaigtas tyrimas 

  

4. ASMENS DUOMENŲ SAUGOJIMO TERMINAS 

Žr. šio privatumo pranešimo 3 punkte „Saugojimo laikotarpis“.  

5. ŠALTINIAI, IŠ KURIŲ MES RENKAME ASMENS DUOMENIS 

Asmens duomenis mes renkame naudodami technines priemone – vaizdo stebėjimo kameras, vaizdo įrašymo įrenginius ir kitas panašias technologijas.  

6. ASMENS DUOMENŲ TEIKIMAS 

Jūsų asmens duomenis mes perduodame: 

Paslaugų teikėjams: 

- Saugos bendrovėms (duomenų tvarkytojui); 

- Vaizdo kamerų ir/ar vaizdo įrašymo įrenginių techninę priežiūrą atliekančioms bendrovėms (duomenų tvarkytojui).  

Tokie paslaugų teikėjai Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti tik pagal mūsų nurodymus ir negali jų naudoti kitais tikslais. Be to, pagal sudarytas rašytines 
sutartis tokie paslaugų teikėjai privalo laikytis konfidencialumo ir kitų BDAR nustatytų įsipareigojimų.  

Avia Solutions Group įmonėms1:  

- Įprastai tokiais asmens duomenis mes nesidaliname su kitomis Avia Solutions Group įmonėms, tačiau jeigu tokia būtinybė iškiltų siekiant pasiekti 
užsibrėžtus tikslus bei vadovaujantis teisėto intereso principu, gali būti, kad Jūsų asmens duomenis perduosime susijusioms  Avia Solutions Group 
įmonėms. 

Teisėsaugos institucijoms, valstybės ir vietos valdžios įstaigoms: 

 
1 Avia Solutions Group įmonių kontaktai: https://aviasg.com/en/the-group/general-contacts 



Versija 1.0/2025.02.20 

- Siekdami įvykdyti savo teisines prievoles, pareikalavus teisėsaugos institucijoms, valstybės ir vietos valdžios įstaigoms, mes galime joms perduoti 
Jūsų asmens duomenis. Be to, perduoti Jūsų asmens duomenis teisėsaugos institucijoms, valstybės ir vietos valdžios įstaigoms mes galime ir 
siekdami savo teisėto intereso, pareikšti, vykdyti bei ginti teisinius reikalavimus. 

7. ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS UŽ ES/EEE TERITORIJOS RIBŲ 

Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi ir saugomi ES/EEE teritorijoje. Asmens duomenų perdavimas į trečiąsias valstybes arba tarptautinėms organizacijoms 

netaikomas.  

8. AR TAIKOME AUTOMATIZUOTĄ SPRENDIMŲ PRIĖMIMĄ ARBA PROFILIAVIMĄ? 

Automatizuoto sprendimų priėmimo netaikome, o taip pat neprofiliuojame jūsų asmens duomenų.  

9. JŪSŲ TEISĖS 

Jums garantuojama teisė: 

− žinoti apie jūsų asmens duomenų tvarkymą;  

− susipažinti su jūsų tvarkomais asmens duomenimis;  

− reikalauti ištaisyti jūsų tvarkomus  asmens duomenis; 

− nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, kai jų tvarkymo pagrindas yra Bendrovės teisėtas interesas, tačiau jei turėsime 

įtikinamų priežasčių, kad juos reikia tvarkyti, asmens duomenis mes tvarkysime neatsižvelgdami į Jūsų nesutikimą. 

− tam tikrais atvejais reikalauti sunaikinti („teisė būti pamirštam“) jūsų asmens duomenis;  

− tam tikrais atvejais apriboti  asmens duomenų tvarkymą. 

10. KUR KREIPTIS DĖL TEISIŲ PAŽEIDIMO? 

Jei manote, kad Bendrovė tvarko jūsų asmens duomenis, pažeidžiant teisės aktų reikalavimus, jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai (VDAI) adresu: L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, el. paštas: ada@ada.lt; tel.: (8 5) 271 28 04, 279 1445, interneto svetainė: 

https://vdai.lrv.lt/lt/. Visais atvejais, rekomenduojame susisiekti su mumis, prieš pateikiant skundą VDAI, kad galėtume taikiai išspręsti susidariusią situaciją. 

11. PRIVATUMO PRANEŠIMO PAKEITIMAI 

Pasikeitus teisės aktams ar kitoms objektyvioms aplinkybėms, Bendrovė turi teisę atnaujinti šį privatumo pranešimą, todėl siūlome reguliariai peržiūrėti šį 

privatumo pranešimą. 


